

**Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta lv. 2021-2022**

290/12.01.03/2021

Sivistyslautakunta 26.05.2021 § 68

Haku koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan on toteutunut ajalla 20.4.-7.5.2021. Hakuajan päättymiseen mennessä on hakemuksia tullut seuraavasti:

Kauttuan koulun iltapäivätoiminta	28 oppilasta (+yksi hakuajan jälkeen)
Kirkonkylän koulun aamupäivätoiminta	9 oppilasta
Kirkonkylän koulun iltapäivätoiminta	19 oppilasta
Kiukaisten koulun iltapäivätoiminta	10 oppilasta
Panelian koulun iltapäivätoiminta	14 oppilasta
Hinnerjoen koulun iltapäivätoiminta	8 oppilasta (+yksi hakuajan jälkeen)
Honkilahden koulun iltapäivätoiminta	9 oppilasta

Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman mukaan toimintaan osallistumisen edellytyksenä on huoltajan työssäkäynti tai opiskelu. Saapuneiden hakemusten osalta tämä hakuehto ei kaikissa hakemuksissa täyty.

Aamupäivätoimintaan ovat oikeutettuja ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaat sekä erityisen tuen/vammaispalvelulain piirissä olevat oppilaat (pääsääntöisesti Ahmasojan ja Kirkonkylän koulun erityisluokkien oppilaat).

Iltapäivätoiminnan aloittamiseksi ryhmässä tulee olla hakuajan loppumiseen mennessä vähintään kymmenen hakijaa (toimintasuunnitelma). Kyseinen määrä täyttyy muiden koulujen kohdalla lukuunottamatta Honkilahden ja Hinnerjoen kouluja. Sivistyslautakunnan aiemman päätöksen mukaisesti Honkilahden ja Hinnerjoen koulujen ryhmät yhdistetään lukuvuodeksi 2021-2022, mikäli vaadittava hakijamäärä kymmenen ei täyty yksittäisen koulun osalta, mutta täyttyy koulujen yhteisenä hakijamääränä.

Hakuajan päätyttyä Hinnerjoen ja Honkilahden iltapäivätoimintaan on tullut yhteensä 17 hakemusta. Yksi hakemus on tullut hakuajan jälkeen. Toimintasuunnitelmassa on määritelty iltapäivätoiminnan ryhmäkoon ylärajaksi 15 lasta. Toimintasuunnitelman mukaan valintaperusteissa etusijalla ovat ensimmäisen vuosiluokan oppilaat ja sen jälkeen toisen vuosiluokan oppilaat. Mikäli hakijoita on enemmän kuin paikkoja, arvotaan jäljelle jääneet paikat toisen vuosiluokan oppilaiden kesken. Hakuajan jälkeen hakevat oppilaat otetaan huomioon ilmoittautumisjärjestyksessä, jos ryhmissä on tilaa. Ryhmäkokoja tarkastellaan toiminnan alettua tosiasiallisesti läsnä olevan lapsimäärän mukaan.

Hinnerjoen koulun iltapäivätoimintaan on hakenut neljä ensimmäisen luokan oppilasta, joilla kaikilla hakuehto ei täyty. Honkilahden koulun

iltapäivätoimintaan on hakenut kuusi ensimmäisen luokan oppilasta. Ryhmäkoon ollessa 15 lasta arvotaan loput viisi paikkaa toisen vuosiluokan oppilaiden kesken.

Iltapäivätoiminta tullaan järjestämään Honkilahden koululla johtuen ensimmäisen vuosiluokan isommasta oppilaiden määrästä. Honkilahden koulun toimintaympäristö antaa hyvät puitteet toiminnan monipuoliselle järjestämiselle toimintasuunnitelman mukaisesti.

Hinnerjoen koulun iltapäivätoimintaan osallistuvat oppilaat kuljetetaan sivistyslautakunnan aiemman päätöksen mukaisesti koulupäivän jälkeen Honkilahden koulun iltapäivätoimintaan, josta huoltajat hakevat lapsensa kotiin.

**Valmistelu- ja lisätiedot:** varhaiskasvatuspäällikkö Pauliina Henriksson, puh. 044 422 4460 ja palvelupäällikkö Arja Lehtonen, puh. 044 422 4463.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää, että lukuvuonna 2021-2022 aamupäivätoimintaa järjestetään Kirkonkylän koululla. Iltapäivätoimintaa järjestetään Honkilahden koululla (johon osallistuvat myös Hinnerjoen koulun oppilaat sivistyslautakunnan aiemman päätöksen mukaisesti), Kauttuan koululla, Kirkonkylän koululla, Kiukaisten koululla ja Panelian koululla sivistyslautakunnan hyväksymän aamu- ja iltapäivätoimintasuunnitelman mukaisesti.

**Päätös**

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---